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Cikkszam: llsz35-120ww?72

LED szalag, 3528, 120 led/m, 7,2 Watt/m, meleg fehér, V-TAC

Vasarldsi mértékegység: 1 méter.

1 darab a kosarban 1 métert jelent.

Minimum rendelheté mennyiség: 1 méter.

A LED szalagok 5 méteres gyari tekercsben kaphatdak, igy nem teljes tekercs rendelése esetén (5 méter) a szalag vége nem tartalmazza a

betapkabelt. Ennek megoldésara kdvetkezéket ajanljuk:

« forrasztas
« forrdsztasmentes gyorscsatlakozok

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Varhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

LED-ek szdma (db vagy db/méter)
LED chip

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugdérzési szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Méret

Szélesség (mm)

V-TAC
212025
2 év

>20000

12 v DC
DC12v
7.2

0.6

3528 SMD
120

SMD 3528
Meleg fehér
2700

600

120

84

<6



Hosszusag (mm) 1000

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin Fehér

Forma Szalag
Konstrukcid és anyag PCB

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°) -20°C/ +45°C
Kornyezetallésag (IP kategdria) IP20

Alkalmazas, stilus
Elhelyezés Beltéri

Specidlis tulajdonsagok

Dimmelhet6ség (fényerd szabélyozhatésag) Igen
Végasi pontok 3 ledenként
Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama 15000
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